
 
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

    ქ. ბათუმი                                                                                                                    19 ივლისი,  2024  წელი   
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    № 04-01/46 

 

რეჟისორ რობერტ სტურუასათვის სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 
უნივერსიტეტის საპატიო დოქტორის წოდების მინიჭების შესახებ  

 
       საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე 
მუხლების, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის 
პირველი პუნქტის, 39-ე მუხლის, სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 
უნივერსიტეტის წესდების მე-9 და 48-ე მუხლების, ბხსუ-ს აკადემიური საბჭოს 
2010 წლის 08 ნოემბრის №24 დადგენილებით დამტკიცებული „ბათუმის 
ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის საპატიო დოქტორის წოდების მინიჭების 
დებულების“, სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის საბჭოს 
2024 წლის 05 ივლისის №30 საოქმო  გადაწყვეტილებისა  და სახვითი, სასცენო და 
კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის დეკანის მოხსენებითი ბარათის (N 282, 
05.07.2024) საფუძველზე  
 
       აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 
       1.  გამოჩენილ ქართველ რეჟისორს რობერტ სტურუას მიენიჭოს სსიპ-ბათუმის 
ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის საპატიო დოქტორის წოდება.  
  
       2. დადგენილება გამოქვეყნდეს ბხსუ-ს ვებგვერდზე.   
  
       3.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  
 
 
 
            აკადემიური საბჭოს  

      თავმჯდომარე                                                                                      თ. კეჟერაძე      


